
 
   

BRIO Hranice s. r.o., Teplická 232, Hranice 753 01 
tel.: +420 581 614 566,  mob.: +420 724 080 133, e-mail: info@briohranice.cz; objednavky@briohranice.cz 

web: www.briohranice.cz 
 

 
          

KOLOVÝ MÍSIČ KOM 5f 
 

Kolový mísič KOM 5f je určen pro míchání žáruvzdorných směsí v max. objemu míchané 
směsi do 5 litrů.  

 

Ve svařovaném rámu je umístěna pohonná jednotka /elektromotor s převodovkou/.  
K rámu je pevně uchycena nerezová míchací nádoba o objemu 50 litrů. Středem nádoby 
je veden držák s obdélníkovou hlavou. Součástí hlavy jsou dvě klopné mohutné kola. 
Horní poloha kol je hlídána stavitelným pružným dorazem, spodní poloha je dána 
nerezovým dnem nádoby. 
Na hlavě je rovněž uchycena vnitřní a nastavitelná venkovní stěrka. 
Hlava se otáčí v nezatíženém stavu rychlostí 10 až 30 otáček za minutu – tato rychlost je 
nastavitelná otočným knoflíkem. 

 

Ovládací elektro panel je umístěný nad míchacím prostorem a obsahuje kromě tlačítek 
START, STOP a REVERZACE také otočné tlačítko regulace otáček hlavy mísiče, kontrolku 
zatížení motoru a neposledně displej pro zobrazení hodnoty - otáčky, proud, výkon, 
frekvence. 

 

Pro zajištění bezpečnosti obsluhy je mísič doplněn o kombinované víko s plnícím 
trychtýřem pojištěné koncovým spínačem.   
Míchaná směs  se  vypouští   otevřením  segmentu  ve  dně  míchací mísy  do  připravené 
přepravní nádoby.  Zavření segmentu je pojištěno západkou.  
 
Pro usnadnění manipulace s míchačkou jsou na rámu uchycena pojezdová kolečka a na 
rámu rukojeti. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  Technická data:    

  Rozměry A x B x H   920 x 680 x 900 mm 

  Otáčky hlavy   10 až 30 ot. / min. 

  Objem míchací nádoby   50 litrů 

  Objem míchané směsi   až 5 litrů 

  Příkon                                              1,5 kW 

  Napájecí napětí   3 x 400 V / 50 Hz 

  Ovládací napětí   24 V DC, 10 V DC 

  Hmotnost   135 kg 

mailto:info@briohranice.cz
mailto:objednavky@briohranice.cz


 
   

BRIO Hranice s. r.o., Teplická 232, Hranice 753 01 
tel.: +420 581 614 566,  mob.: +420 724 080 133, e-mail: info@briohranice.cz; objednavky@briohranice.cz 

web: www.briohranice.cz 
 

 

 
 

   
 

 
 

 

 

 

   

mailto:info@briohranice.cz
mailto:objednavky@briohranice.cz

